KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 12 Czerwca 1868.

Piątek.

Dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1868.

Rano ciepła st. 13, w połud: c. st. 16
Wysokość wody st. 3, c. 6 (przybywa.)

Stan barometru:
na deszcz.

Wschód Słońca g. 3 m. 40
Zachód „ 8 „ 19

Jutro, Śgo Antoniego z Padwy.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

p., uczęszczać mogą do kąpeli.—Że zaś w latach poprzednich niektóre osoby kąpały się późno w nocy, a w takim razie w przypadku tonięcia lub słabości, trudnem jest udzielenie pomocy, przeto tylko od godziny 4 rano do 9 wieczorem, kąpać się wolno. Niestosujący się do powyższego rozporządzenia, ulegną karze policyjnej, czego dopilnowanie policja wykonawcza ma sobie zaleconem.—Warszawa, dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1868 roku.—Orszaku JEGO CESARSKO KROLEWSKIEJ MOŚCI Jenerał-Major *Własow*. (Gaz. Polic.)

Nadzorca dochodu z Akcyzy 2go i 3go uczęstków Guberni Warszawskiej podaje do wiadomości, że patenta na prawo wyrabiania i sprzedaży akcyjnych trunków hurtowo i cząstkowo, od 1 (13) Lipca r.

Wyprzedają się także gotowe kapelusze i ubiorki damskie, jak również pióra strusie i fantazyjne.

Wiadomość u Szwajcara w domu narożnym, przy ulicy Marszałkowskiej i Królewskiej, pod Nr 1065c.

(1—3)

—3630—(8491)

WIELKI TEATR.

Dziś w Piątek dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1868 r.
SIEDMNASTA REPREZENTACJA

ARTYSTÓW FRANCUZKICH

pod dyrekcją Pana Luguet.

ŚWIĘTOSZEK (TARTUFFE).

Zacznie się o godzinie 8-ej

Jutro w Teatrze Wielkim: Przedstawienie artystów francuzkich na dochód Pana Luguet: **Le demi monde** (sztuka ta przedstawioną była 300 razy w paryzkim teatrze Gymnase)

kartofli od rs: — kop: — do rs: 2 kop: 25.

Olłowity płacono dnia 10go Czerwca za wiadro od rs. 3 k. 91 do rs. 3 k: 96 za garniec od rs: 1 k: 27, do rs: 1 k. 29.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego. — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej, — Redaktor, **Wacław Szymanowski.**

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś w Piątek dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1868 r.

K O M E D J A

w 4-ch aktach, oryginalnie napisana przez Józefa Korzeniowskiego:

ŻYDZI.

Hrabia Ponicki — — Pan Grzywiński
Hrabina jego żona — — Pani Niewiarowska
Księżniczka Zofia, siostrzenica w opiece
Hrabiego — — Panna Zapińska
Pani Szenionowa — — Pani Palińska
Pazurkiewicz Komisarz